ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỎ CÀY
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Mỏ Cày, ngày         tháng        năm  2025

GIẤY MỜI

 UBND xã tổ chức họp Ban Chỉ huy phòng thủ dân sự xã để triển khai nhiệm

vụ trong thời gian tới.

 1. Thành phần kính mời

 - Đồng chí Trần Ngọc Nam - Chủ tịch UBND xã, chủ trì;

 - Thành viên Ban Chỉ huy phòng thủ dân sự xã Mỏ Cày (Tại Quyết định số

721/QĐ-UBND ngày 16/8/2025 của UBND xã Mỏ Cày)

 2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 30/8/2025.

 3. Địa điểm: Tại Phòng họp UBND xã.

 4. Nội dung: Giao phòng Kinh tế chuẩn bị nội dung phục vụ cuộc họp.

 Trân trọng kính mời các đồng chí sắp xếp công việc./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- VP: CVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thanh Lý

		2025-08-28T16:17:02+0700

		2025-08-28T16:36:11+0700

		2025-08-28T16:36:11+0700

		2025-08-28T16:36:11+0700

		2025-08-28T16:36:11+0700